



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2017-063 OPRAVA CHODNÍKU V PARKU U UL. U PLOVÁRNY
Rozpočet: SO 101 CHODNÍK PRO PĚŠÍ

SO 101 920 635,08

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				86 959,50
1	014101.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	83,490	140,00	11 688,60
			VÝKOPEK z pol. č. 17120.a: 83,49m ³ =83,4900 [A]m ³ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
2	014101.b		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	79,000	140,00	11 060,00
			VÝKOPEK, POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA ŽÁDOST TDI z pol. č. 17120.b: 79,0m ³ =79,0000 [A]m ³ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
3	014102.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	141,020	140,00	19 742,80
			STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVY VOZOVKY NESTMELENÉ z pol. č. 11332: 64,1m ³ *2,2t/m ³ =141,0200 [A]t zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
4	014102.b		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	73,695	180,00	13 265,10
			BETON z pol. č. 113326: 29,585m ³ *2,2t/m ³ =65,0870 [A]t z pol. č. 113514: (190,0m*0,05m*0,25m)*2,2t/m ³ =5,2250 [B]t z pol. č. 113524: (9,0m*0,15m*0,25m)*2,2t/m ³ =0,7425 [C]t z pol. č. 587206.a: 4,5m ² *0,1m*2,2t/m ³ =0,9900 [D]t z pol. č. 587206.b: 7,5m ² *0,1m*2,2t/m ³ =1,6500 [E]t Celkem: A+B+C+D+E=73,6945 [F]t zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
5	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	1,450	140,00	203,00
			z pol. č. 12573: 1,45m ³ =1,4500 [A]m ³ zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s				
6	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ VČETNĚ OZNAČENÍ STAVBY, VČETNĚ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními				
7	02911.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBY zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
8	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
9	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TIŠTĚNÉ I DIGITÁLNÍ FORMĚ				

10	02945	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN GEOMETRICKÝ PLÁN SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	KČ	1,000	6 000,00	6 000,00
		položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
	1	Zemní práce				135 140,30
11	113326	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V digitálně odměřeno ze situace podkladní vrstvy chodníku: 320,5m ² *0,2m=64,1000 [A]m ³	M3	64,100	280,00	17 948,00
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
12	113486	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V digitálně odměřeno ze situace stávající chodník z bet. dlaždic: 320,5m ² *0,09m=28,8450 [A]m ³ rozebrání zámkové dlažby reliéfní: 7,4m ² *0,1m=0,7400 [B]m ³ Celkem: A+B=29,5850 [C]m ³	M3	29,585	280,00	8 283,80
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
13	113514	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V digitálně odměřeno ze situace odstranění zahradní bet. obruby: 196,5m=196,5000 [A]m	M	196,500	55,00	10 807,50
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
14	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V digitálně odměřeno ze situace odstranění silniční bet. obruby: 9,0m=9,0000 [A]m	M	9,000	40,00	360,00
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
15	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY V TL. 100 MM, BUDE POUŽITO NA STAVBĚ PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ digitálně odměřeno ze situace 97,0m ² *0,1m=9,7000 [A]m ³	M3	9,700	40,00	388,00
		položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu				
16	122736.a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, hodnota z výkazu hmot výkop pro konstrukci chodníku: 41,0m ³ =41,0000 [A]m ³	M3	41,000	350,00	14 350,00

poznámka zahrnuje:	<ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 					
17	122736.b	<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101.b <i>hodnota z výkazu hmot</i> <i>výkop pro výměnu aktivní zóny: 79,0m3=79,0000 [A]m3</i></p>	M3	79,000	350,00	27 650,00

<p>poznámka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 						
18	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ORNICE	M3	1,450	200,00	290,00
<p><i>natěžení a dovoz</i> <i>pro pol. č. 18230: 11,15m3-9,7m3=1,4500 [A]m3</i></p> <p>poznámka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (nř.jezdy, siezdy 						

19	132736	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA <i>hodnota z výkazu hmot</i> <i>rýha pro podélný trativod: 14,0m³=14,0000 [A]m³</i> <i>rýhy pro uložení chráničky: 2*(0,37m*0,5m*77,0m)=28,4900 [B]m³</i> <i>Celkem: A+B=42,4900 [C]m³</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti	M3	42,490	350,00	14 871,50
20	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ SKLÁDKA <i>z pol. č. 122736.a: 41,0m³=41,0000 [A]m³</i> <i>132736: 42,49m³=42,4900 [B]m³</i> <i>Celkem: A+B=83,4900 [C]m³</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy)	M3	83,490	55,00	4 591,95
21	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ SKLÁDKA, POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA ŽÁDOST TDI <i>z pol. č. 122736.b: 79,0m³=79,0000 [A]m³</i>	M3	79,000	55,00	4 345,00

22	17581.a	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (oříezdv <p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>ŠD, FR. 8-16 MM</p> <p><i>hodnota z výkazu hmot</i></p> <p><i>zásyp travivodní rýhy: 14,0m³=14,0000 [A]m³</i></p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti <p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>ŠP FR. 0-22 MM</p> <p><i>obsyp chráničky HDPE 40 mm:</i></p> <p><i>(77,0m*0,2m*0,5m)-(77,0m*3,14*0,02m*0,02m)=7,6033 [A]m³</i></p> <p><i>obsyp chráničky DN 110 mm:</i></p> <p><i>(77,0m*0,2m*0,5m)-(77,0m*3,14*0,055m*0,055m)=6,9686 [B]m³</i></p> <p><i>Celkem: A+B=14,5719 [C]m³</i></p>	M3	14,000	650,00	9 100,00
23	17581.b	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>ŠP FR. 0-22 MM</p> <p><i>obsyp chráničky HDPE 40 mm:</i></p> <p><i>(77,0m*0,2m*0,5m)-(77,0m*3,14*0,02m*0,02m)=7,6033 [A]m³</i></p> <p><i>obsyp chráničky DN 110 mm:</i></p> <p><i>(77,0m*0,2m*0,5m)-(77,0m*3,14*0,055m*0,055m)=6,9686 [B]m³</i></p> <p><i>Celkem: A+B=14,5719 [C]m³</i></p>	M3	14,572	650,00	9 471,80

		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stíněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
24	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	308,000	20,00	6 160,00
		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>308,0m2=308,0000 [A]m2</i>				
25	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	11,150	20,00	223,00
		V TL. 100 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>111,5m2*0,1m=11,1500 [A]m3</i>				
		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění				
26	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	111,500	10,00	1 115,00
		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>111,5m2=111,5000 [A]m2</i>				
		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první				
27	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	111,500	10,00	1 115,00
		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>111,5m2=111,5000 [A]m2</i>				
		Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu				
28	183312	SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUCNĚ	M2	111,500	30,00	3 345,00
		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>111,5m2=111,5000 [A]m2</i>				
		položka zahrnuje ruční obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo				
29	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	111,500	3,00	334,50

		digitálně odměřeno ze situace 111,5m ² =111,5000 [A]m ² položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	1,115	350,00	390,25
		kropení trávníku, plocha 103.5 m ² 5l/m ² , 2x ročně 111,5m ² *0,005*2=1,1150 [A]m ³ položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a				
	2	Základy				69 830,00
31	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE MIN. 200 G/M ² po obvodu travivodní rýhy: 2,0m*77,0m=154,0000 [A]m ² položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní	M2	154,000	40,00	6 160,00
32	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 200 G/M ² , POLOŽKA BUDE POUŽITA digitálně odměřeno ze situace na parapláni: 308,0m ² =308,0000 [A]m ² Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M2	308,000	40,00	12 320,00
33	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO SANACE AKTIVNÍ ZÓNY NA ŽÁDOST TDI V TL. MIN. 0,3 M, NAPŘ. ŠD, FR. 0-32 MM hodnota z výkazu hmot 79,0m ³ =79,0000 [A]m ³ položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení	M3	79,000	650,00	51 350,00
	4	Vodorovné konstrukce				416 773,28
34	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP FR. 0-4 MM lože chráničky: 2*(77,0m*0,1m*0,5m)=7,7000 [A]m ³ položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení	M3	7,700	680,00	5 236,00
35	45157.b	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE TL. 40 MM, FR. 4-8 MM konstrukce chodníku - pochozí plocha (šedá barva): 308,0m ² *0,04m=12,3200 [B]m ³ položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení	M3	12,320	680,00	8 377,60
36	46511	DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH BETONOVÁ DLAŽBA 1000/1000/120 MM, PŘÍRODNÁ ŠEDÁ BARVA digitálně odměřeno ze situace konstrukce chodníku - pochozí plocha: 308,0m ² *0,12m=36,9600 [B]m ³	M3	36,960	10 908,00	403 159,68

položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomocce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření

5		Komunikace				98 217,00
37	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	322,000	160,00	51 520,00
		ŠD TL. 200 MM, FR. 0-32 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> konstrukce chodníku - reliéfní dlažba (červená barva): 14,0m ² =14,0000 [A]m ² konstrukce chodníku - pochozí plocha (šedá barva): 308,0m ² =308,0000 [B]m ² Celkem: A+B=322,0000 [C]m ²				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
38	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	14,000	448,00	6 272,00
		VČETNĚ ŠTĚRKOPÍSKOVÉHO LOŽE TL. 40 MM, FR. 4-8 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> konstrukce chodníku - reliéfní dlažba (červená barva): 14,0m ² =14,0000 [A]m ²				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích				
39	587205	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	6,500	330,00	2 145,00
		PŘESKLÁDÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY "VELKÉ" <i>digitálně odměřeno ze situace</i> přeskládání betonové dlažby chodníku (směr zastávka MHD): 6,5m ² =6,5000 [A]m ²				
		- pod pojmem "předlaždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)				
40	587206.a	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	12,500	330,00	4 125,00

		PŘESKLÁDÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY Z ČERVENÉ BARVY, VČETNĚ ŠTĚRKOPÍSKOVÉHO LOŽE TL. 40 MM, FR. 4-8 MM, VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.b <i>digitálně odměřeno ze situace</i> chodníkové rampy na ZÚ: 3,5m ² =3,5000 [A]m ² chodníkové rampy na KÚ: 9,0m ² =9,0000 [B]m ² <i>Celkem: A+B=12,5000 [C]m²</i> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)				
41	587206.b	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM PŘESKLÁDÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY ŠEDÉ BARVY VČETNĚ ŠTĚRKOPÍSKOVÉHO LOŽE TL. 40 MM, FR. 4-8 MM, VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.b <i>digitálně odměřeno ze situace</i> 103,5m ² =103,5000 [A]m ² - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)	M2	103,500	330,00	34 155,00
8		Potrubí				35 640,00
42	87614	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM HDPE 40 MM, VČETNĚ ZÁTKY <i>plánovaná metropolitní síť: 77,0m=77,0000 [A]m</i> položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, <u>pracovního zaslepení konců a pod.</u>	M	77,000	85,00	6 545,00
43	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM DN 110 MM, VČETNĚ ZÁTKY <i>rezervní chránička: 77,0m=77,0000 [A]m</i>	M	77,000	115,00	8 855,00

		<p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 				
44	87733	<p>CHRÁNICÍ PŮLENE Z TRUB PLAST DN DO 150MM</p> <p>V PŘÍPADĚ MĚLKÉHO ULOŽENÍ KABELOVÉHO VEDENÍ BUDE PROVEDENA</p> <p><i>ČEZ Distribuce, a.s.: 80,0m=80,0000 [A]m</i></p> <p><i>Město Děčín - veřejné osvětlení: 87,5m=87,5000 [B]m</i></p> <p><i>CETIN, a.s.: 4,0m=4,0000 [C]m</i></p> <p><i>Telco Pro Services, a.s.: 4,5m=4,5000 [D]m</i></p> <p><i>Celkem: A+B+C+D=176,0000 [E]m</i></p> <p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 	M	176,000	115,00	20 240,00
9		Ostatní konstrukce a práce				78 075,00
45	917211	<p>ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM</p> <p>ZÁHONOVÁ OBRUBA 50/250/1000 MM DO BET. LOŽE C20/25nXF3 TL. 100 MM, S</p> <p><i>187,0m=187,0000 [A]m</i></p> <p>Položka zahrnuje:</p> <p>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</p>	M	187,000	290,00	54 230,00
46	917224	<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</p> <p>SILNIČNÍ OBRUBA 150/250/1000 MM DO BET. LOŽE C20/25nXF3 TL. 100 MM, S</p> <p><i>9,0m=9,0000 [A]m</i></p> <p>Položka zahrnuje:</p> <p>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</p>	M	9,000	370,00	3 330,00
47	919111	<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM</p> <p>HL. 20 MM</p> <p><i>podél navržených silničních obrubníků: 9,0m=9,0000 [A]m</i></p> <p>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</p>	M	9,000	90,00	810,00
48	919112	<p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM</p> <p>HL. 100 MM</p>	M	9,000	110,00	990,00

		<i>řezání asfaltového krytu na začátku úseku pro uložení silniční obruby, hl. 100 mm:</i>				
49	931314	položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	9,000	85,00	765,00
		ROZMĚR 20 X 20 MM				
		<i>podél navržených silničních obrubníků: 9,0m=9,0000 [A]m</i>				
		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě				
50	93733	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY	KUS	2,000	8 400,00	16 800,00
		KOŠE NA PSÍ EXKREMENTY				
		Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)				
51	97900	ODSTRANĚNÍ LAVIČEK	KUS	5,000	150,00	750,00
		VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM				
		<i>5ks=5,0000 [A]ks</i>				
		položka zahrnuje: - odstranění zařízení a veškeré nutné práce s tím spojené				
52	97901	ODSTRANĚNÍ KOŠE NA PSÍ EXKREMENTY	KUS	2,000	200,00	400,00
		VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM				
		položka zahrnuje: - odstranění zařízení a veškeré nutné práce s tím spojené				